

KS - J
Kam, B. Krawczyk

REGIONALNY OŚRODEK
POLITYKI SPOŁECZNEJ
W RZESZOWIE
2021-04-30
1857
WPLYNEŁO

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO				
POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych oraz w przypisach. Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „ pobieranie* / niepobieranie** ”.				
I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie				
1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Województwo Podkarpackie -- Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Rzeszowie			
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej.			
II. Dane oferenta(-tów)				
1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub Innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu				
FUNDACJA WIELKIE SERCE DLA DZIECI /KRS 0000668474 / adres: UL. KOPALNIANA 2, 38-400 KROSNO / www.fundacjawielkieserce.org , e-mail: biuro@fundacjawielkieserce.org				
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jadwiga Jagieło - Prezes Zarządu Fundacji tel. 696 042 270 Katarzyna Jastrząb – Członek Zarządu Fundacji tel. 600 837 231 e-mail: biuro@fundacjawielkieserce.org			
III. Zakres rzeczowy zadania publicznego				
1. Tytuł zadania publicznego	Podkarpacki Dzień Rodzicielstwa Zastępczego			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.05.2021	Data zakończenia	01.08.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Dzień Rodzicielstwa Zastępczego - polskie święto obchodzone 30 maja od 2006 roku na mocy uchwały Sejmu RP. Organizacja Podkarpackiego Dnia Rodzicielstwa Zastępczego wpisuje się w ogólnokrajową inicjatywę. Działanie ma na celu promocję rodzicielstwa zastępczego, podniesienie świadomości społecznej w zakresie planowania oraz funkcjonowania rodziny, o wartości zastępczej pieczy rodzinnej, docenienie pracy rodziców zastępczych, podniesienie prestiżu rodziny zastępczej, pokazanie wartości rodziny w wychowaniu dziecka. Nawiązywanie relacji społecznych w celu, pozyskiwanie kandydatów na nowe rodziny zastępcze. Wydarzenie, na które zaproszone są rodziny z województwa Podkarpackiego, w celu podniesienia ich świadomości społecznej na temat roli rodziny. Zachęcanie wolontariuszy/lub innych rodzin do współpracy we wspieraniu rodziny, na gruncie rozwoju i osiąganiu pozytywnych zmian w relacjach rodzinnych, pokazanie możliwości zostania rodziną wspierającą. Budowanie kapitału potencjalnych kandydatów na rodziców zastępczych.</p> <p>30 maja 2021 roku na Zamku w Krasiczynie odbędzie Podkarpacki Dzień Rodzicielstwa Zastępczego, który będzie promocją rodzicielstwa zastępczego i podsumowaniem projektu Fundacji Wielkie Serce Dla Dzieci pod tytułem "Siedem odcieni kobiety". Wśród uczestników projektu adresowanego do mam i córek, są również Mamy Zastępcze oraz ich (córkę biologiczne i powierzone), które chcemy pokazać na pięknych fotografiach i wykorzystać sesję aby wypromować rodzicielstwo zastępcze. Będzie to sesja fotograficzna adresowana wyłącznie do "Mam z córkami" - które brały udział w całym projekcie "7 odcieni Kobety" Wśród tych mam są mamy zastępcze. Efektem sesji będą fotografie - Czy widać różnicę: która to mama zastępcza a mama? - w razie możliwości przygotujemy wystawę fotografii. Fotografie będą używane podczas wydarzeń Fundacji w formie wystawy do pokazania - że każda z nas może zostać mamą zastępczą jeśli poczuje powołanie.</p> <p><u>W czasie obostrzeń sanitarnych pandemii park przy Zamku jest cały czas otwarty dla zwiedzających i spacerujących. Liczymy, że odwiedzi go wiele rodzin w niedzielne popołudnie.</u></p> <p>- sesja fotograficzna odbędzie się z zachowaniem reżimu sanitarnego. Zostaną wynajęte pomieszczenia w hotelu, gdzie każda rodzina będzie odrębnie przygotowywana.</p> <p>Plan sesji rozłożony jest na cały dzień tak, aby każda rodzina była odrębnie przygotowana i fotografowana. Podczas sesji wszyscy wolontariusze będą mieć maseczki i rękawiczki oraz będą zachowywać bezpieczną odległość od Kobiet fotografowanych.</p>				

Gra Krasiczynada będzie prowadzona na świeżym powietrzu w parku otaczającym Zamek, nie będzie to wyścig, ani rywalizacja, rodziny zgłaszające się do gry, będą swobodnie spacerować po parku, gdzie będzie, 6 niezależnych stanowisk oddalonych od siebie, będą one rozstawione na bardzo dużej powierzchni Parku przy Zamku (powierzchnia Parku 14,5 ha) - w razie niepogody gra rodzinna odbędzie się w odległościach bezpiecznych odległościach na placu zamkowym i w jego krużgankach (powierzchnia zamku 7000m2. Wszyscy wolontariusze, oraz organizatorzy będą mieć maseczki i rękawiczki oraz będą zachowywać bezpieczną odległość od Rodzin biorących udział w grze. Na każdym stanowisku będzie dostępny płyn do dezynfekcji rąk, rękawiczki oraz wolontariusze będą w maseczkach.

Jedna rodzina przy stanowisku do wykonania zadania. Zadania też są dostosowane do możliwości podczas pandemii.

W przypadku zbyt małej ilości uczestników lub zakazu przeprowadzenia planowanego działania, przeprowadzimy grę w wersji on-line, w mediach społecznościowych lub na platformie zoom.

Prezentacja i nagranie czytania bajek odbędzie się bez udziału publiczności na żywo, jednak jej transmisja on-line na Facebook czy TV pozwoli dotrzeć do szerokiego grona odbiorców, dzięki mediom społecznościowym. Osoba prowadząca prezentację, także będzie przestrzegać odległości i reżimu sanitarnego.

~~W czasie trwania pandemii, gdyby nie udało się spotkać z innymi mieszkańcami Podkarpacia,~~ będzie nadawany program telewizyjny na żywo i jednocześnie transmisja w mediach społecznościowych z Zamku w Krasiczynie. Przygotowany program w reżimie, na pewno będzie miał wysoką oglądalność. Pozwoli uzyskać zakładane efekty promocji rodzicielstwa zastępczego. Rozgłos, opowiadanie, przez osoby na wysokich państwowych stanowiskach nadają rangi i powagi zawodowi rodzice zastępczy. To wyraz uznania i poszanowania dla trudnej i odpowiedzialnej pracy, jaką wykonują rodzice zastępczy, jest to także zachęta dla nowych rodzin o obejmowanie wsparciem dzieci w potrzebie.

Sesja fotograficzna dla mam z córkami, biorącymi udział projekcie "7 odcieni Kobiety", będzie przeprowadzona zachowaniem najwyższej środków bezpieczeństwa sanitarnego, będą zachowane odległości, dezynfekcja i maseczki. Sesję zdjęciową zgodziła się przygotować i poprowadzić charytatywnie Karolina Magurska <http://migurska.pl>. Karolina robi zdjęcia dla Miesięcznika "Weranda Country". Karolina zaprosiła do projektu inne osoby, które charytatywnie uświetnią to wydarzenie. Podczas sesji fotograficznych o makijaż i fryzury zadbają: Kamila Dąbrowska, Monika Wróbel-Filipek z Katarzyna Zamorska-Cholewa.

Cudowne suknie zaprojektują i uszyją: Ulla Couture Fasion, Kamaprops, Retro Holik, Asanti photo props oraz Szalona pracownia krawiecka "Rafaela".

Efekty niezwyklej sesji będziemy mogli wykorzystywać na przestrzeni kolejnych lat, po zmniejszeniu lub ustąpieniu epidemii, do profesjonalnego i pozytywnego ukazania wizerunku mam zastępczych w przestrzeni publicznej, poprzez organizowanie wystaw zdjęć w różnych miejscach, biblioteki, domy kultury, urzędy itp. Czy widać różnicę: która to mama zastępcza a mama?

Sesja fotograficzna będzie trwała od 7.00 cały dzień,, jest przygotowywana przez wszystkich charytatywnie. Dlatego jako organizator, zapewniamy posiłki dla wolontariuszy.

W ciągu całego dnia w trakcie tego wydarzenia przez park zamkowy przejdzie 150 osób i więcej. Wydarzenie praktycznie zaczyna się o 7.30 w związku z sesją fotograficzną. W niedzielę wiele osób wybiera się na spacer po ogromnym Parku Zamkowym.

Miejsce wydarzenia pozwala na szeroki zasięg, zostaną wysłane zaproszenia JTS, PCPR, MOPR z województwa podkarpackiego Zamek w Krasiczynie daje też ogromne możliwości, jest położony w pięknym parku, i wszystkie działania będą miały miejsce na świeżym powietrzu z zachowaniem bezpiecznych odległości i przestrzeganiem zasad sanitarnych.

O godz. 15.00 podczas Podkarpackiego Dnia Rodzicielstwa Zastępczego na Zamku w Krasiczynie będziemy czytać bajki o tematyce rodzicielstwa zastępczego. Bajki czytać będą znane publiczne osoby. Zaproszeni są Dyrektor ROPS, Marszałek Województwa Podkarpackiego, Pani Dyrektor Ośrodka adopcyjnego i inni.

Kolejne działanie to GRA RODZINNA „Krasiczyniada” to gra rodzinno-zespołowa. Jej celem jest integracja rodziny oraz dobra zabawa. Jest to nie tylko dobrze spędzony czas na świeżym powietrzu, ale również (co dla nas jest najważniejsze) jest to czas zapoznania się z rodzicielstwem zastępczym. Gra polega na pokonaniu 6 stoisk/ przystanków, na których nasi wolontariusze (wtedy władcy Krasiczyna) będą wskazywać zadanie do wykonania. W nagrodę za dobrze, rodzinnie wykonane zadanie, otrzymają od władców kolorową kopertę. Każda drużyna (zgłoszona rodzina) będzie musiała zebrać sześć kopert w jednakowym kolorze, który otrzymają przy rejestracji. Zawartością koperty będą elementy, które w finalnym wymiarze utworzą historię o Rodzicielstwie zastępczym, będą to ukryte prawdziwe poruszające serce, historie dzieci i młodzieży z życia w rodzinie zastępczej. Czego nauczy gra? Dzięki grze nie tylko dowiemy się kilku ciekawostek na temat Krasiczyna, ale również zapoznamy się z tematyką rodzicielstwa zastępczego. Wspólny rodzinny czas służy wzmocnieniu więzi wewnątrzrodziny, a zajęcia w parku propagują zdrowy styl życia. Zachęcają do wolontariatu rodzina - rodzinie. Pozwalają dostrzec problem społeczny - dzieci porzucone, czy zranione przez

dorosłych które, w rodzinach zastępczych odzyskują wiarę w siebie, doświadczają pozytywnych wzmocnień, szacunku, akceptacji, są systematycznie leczone i rehabilitowane, doświadczają miłości i bliskości, co pozytywnie wpływa na ich zdrowienie i ciała i zranionego serca.

Reżim? Nie przeszkadza!!! Każda drużyna to rodzina, która nie musi zachowywać odległości między sobą. Stoiska/ przystanki będą bardzo oddalone od siebie, dają nam tę możliwość rozległy Park (14,5 ha) Zachowane odpowiednie odległości, będą gwarancją bezpieczeństwa naszego, jak i zgłoszonych rodzin. Dołożymy wszelkich starań by nikt nie czuł się niekomfortowo, wolontariusze będą pilnować, aby rodziny biorące udział w grze, były w bezpiecznych odległościach.

Wspólna promocja: zaproszenie TV Rzeszów i Radio Rzeszów na to wydarzenie, - Podkarpacki Dzień Rodzicielstwa Zastępczego w Krasicy.
Zaproszenie Pana Dyrektora ROPS, Pani Wojewody, Pana Marszałka Województwa do przeczytania bajek o adopcji.

Wydruk materiałów promocyjnych - wydruk i oprawa zdjęć w formacie min. fotoobrazy np. 100 x 70 to koszt z sesji "Matka- córka" Czy widać różnicę: która to mama zastępcza a mama?
pozwoli na przygotowanie wystawy zdjęć promocyjnych, które będą mogły być wystawiane jako promocja rodzicielstwa zastępczego przy różnych wydarzeniach w formie wystawy, na przestrzeni kolejnych lat, po zmniejszeniu lub ustąpieniu epidemii. Zorganizowane w przyszłości wystawy użyjemy do profesjonalnego i pozytywnego ukazania wizerunku mam zastępczych w przestrzeni publicznej, wystawy zdjęć będą w różnych miejscach, biblioteki, domy kultury, urzędy itp.
Wydruk zaproszeń podziękowań dla wszystkich uczestników projektu, a także wolontariuszy co pozwoli na promocję rodzicielstwa zastępczego. Wydruk historii/opowiadań mówiących o tym: jak została/powstała rodzina zastępcza, oraz historie/opowiadania dzieci żyjących w rodzinach zastępczych. Opowiadania wydrukujemy w formie listów na wysokiej jakości papierze z bogatą formą graficzną - będą to innowacyjne materiały promujące rodzicielstwo zastępcze, ukazujące rodzicielstwo, ze strony rodzica, ale i ze strony dziecka . Wydruk 1000 sztuk materiałów promocyjnych – które będą rozdane dla spacerującym osobom w parku, osobom zaangażowanym w przygotowanie wydarzenia .

W razie jakichkolwiek zmian związanych z realizacją zadania będziemy w Kontakcie Regionalnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Rzeszowie. Będziemy uzgadniać aby dostosować się do ogłaszanych obostrzeń w związku z pandemią.

- ¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba i uczestników na żywo i odbiorców on-line	150 1000 i więcej	dokumentacja fotograficzna, lista rodzin, wolontariuszy, liczba wyświetleń wydarzenia na fb
Liczba rodzin biorących udział w grze rodzinnej "Krasicyniada"	30	dokumentacja fotograficzna, lista rodzin
Materiały promocyjne	1000 sztuk	wydruki zaproszeń podziękowań, listów -faktury
Liczba wolontariuszy	100	lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Wielkie Serce dla Dzieci powstała z myślą o wspieraniu rodzin i systemu pieczy zastępczej. Fundacja poprzez swoje działania ma na celu pomoc i wspieranie rodziny w każdej sytuacji, oraz promocję rodzicielstwa zastępczego.

Nasze motto: Każda RODZINA jest WAŻNA. Każde dziecko ma prawo do szczęśliwego dzieciństwa. Każde dziecko ma

prawo do RODZINY.

Naszym marzeniem jest stworzenie bezpiecznego miejsca dla DZIECKA I RODZINY. Główny pion działalności to wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej. Organizujemy: szkolenia, eventy, konferencje, terapie, półkolonie, warsztaty dla dzieci, korepetycje, kolonie i wyjazdy rodzinne o charakterze terapeutycznym. Występujemy jako prelegenci podczas konferencji, gdzie dzielimy się naszą wiedzą i doświadczeniem, Wspieramy rodziny w potrzebie materialnie i merytorycznie. Bierzemy udział w konsultacjach w MRPIPS do wprowadzenia zmian w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. Wprowadzamy i uczymy używać KARTY PRZYJAŹNI nowe narzędzie edukacyjne. Fundacja współpracuje z wieloma urzędami i organizacjami pozarządowymi.

Poniżej najważniejsze osiągnięcia:

Regionalna Konferencję Dziecko w pieczy i co dalej? 2018 r. w Urzędzie Marszałkowskim w Rzeszowie, **Konferencja RATUJMY RODZINNE WIĘZI** 2019 r. PWSZ Krosno dofinansowana z Gmina Miasto Krosno, **KOLONIA INTEGRACYJNA Z WIELKIM SERCEM** dofinansowana przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie.

Sztandarowy projekt Fundacji jest wprowadzanie też innowacyjnego narzędzia edukacyjnego - **Karty Przyjaźni**, są nowym narzędziem edukacyjnym mającym na celu poprawę jakości życia użytkowników. Karty zostały opracowane przez Fundację Relacje na Zawsze Relationships are Forever Foundation z Malty, z zamiarem pomagania dzieciom i młodzieży w rozwoju ich umiejętności w budowaniu silnych relacji z ich rodzinami, przyjaciółmi i innymi ludźmi, których poznają w trakcie swojego życia. Pomagają również w nazywaniu i rozumieniu emocji, oraz rozwiązywaniu konfliktów. Fundacja Wielkie Serce dla Dzieci i Chrześcijańska Fundacja Młodzież z Misją organizuje warsztaty. **Uczestnicy otrzymują komplet kart i certyfikat ukończenia szkolenia uprawniający do prowadzenia zajęć i uczenia metody na licencji Fundacji Wielkie Serce Dla Dzieci i Relationships are Forever Foundation.**

Ponadto w okresie pandemii cały czas jesteśmy dostępni dla rodzin, organizujemy grupy wsparcia, szkolenia i warsztaty on line, oraz stacjonarne - o ile to jest możliwe.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Usługa gastronomiczna dla wolontariuszy przygotowujących wydarzenie i biorących w nim udział (cały dzień)	5.000	3.000	2 000
2.	Wydruk materiałów promocyjnych	2 000	2 000	
3.	Obsługa techniczna wydarzenia - usługa (nagłośnienie, wynajem powierzchni, transmisja on-linei)	5.000	5.000	
4.	Promocja wydruki (zaproszenia, podziękowania)	250		250
5.	Koordinator (30 godz.*20zł)	600		600
6.	Obsługa księgową	400		400
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		13 250	10 000	3 250

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /-oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /-zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

	<i>Teduspo Jopretu</i>		Data <i>28.04.2021</i>
	<i>Katarzyn Jastoy</i>		
	(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)		